[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. 566/08

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Sr. Aneil Alves Pereira.

JUSTIFICATIVA:
Aneil era casado com Sra. Deolinda Da –nevi e deixa seis filhos: Ademir, Aparecida, José, Valdeci, Luci e André.
Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

Requeremos ainda seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolência desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

Valinhos, aos 22 de setembro de 2008.

PAULO ROBERTO MONTERO

VEREADOR

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin